通过透明的消耗计量降低能源成本
应用
冷热量计量计费，适用：
• 加热管网
• 冷却管网
• 热冷源联合系统
典型应用涵盖过程工业、集中供暖网管和楼宇自动化领域。
优势

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
EngyCal RH33
16 Endress+Hauser
供货清单 供货清单包括：
• EngyCal（现场型外壳）
• 墙装用安装板
• 《简明操作指南》，印刷版
• 选装 RTD 总成
• 可选 3 个接线端子（均为 5 针）
• 可选接口电缆，在一个带“FieldCare Device Setup”参数化软件的组件中
• 可选现场数据管理软件 MS20
• 可选用于 DIN 轨道、盘装、管装的安装硬件
• 可选过电压保护
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
设备专用附件 随箱附件
附件 说明
管装套件 管装用安装板
DIN 导轨安装套件 用于 DIN 导轨安装的 DIN 导轨转接头
盘装套件 盘装用安装板
用于传感器
附件 说明
热夹套 用于稳定传感器内的流体温度。
水、水蒸汽和其他非腐蚀性液体均可用作伴热介质。如果使用油为伴热介质，请
咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
热夹套不能安装在带爆破片的传感器上使用。
 详细信息参见《操作手册》BA00099D
服务专用附件 Commubox FXA291 调制解调器
将带 CDI 接口（= Endress+Hauser 通用数据接口）的 Endress+Hauser 现场设备连接至计算机或笔
记本电脑的 USB 端口。
详细信息参见：www.endress.com
RXU10-G1
USB 线和包含 DTM 库的 FieldCare Device Setup 组态设置软件
详细信息参见：www.endress.com
FieldCare SFE500
FieldCare 是基于 DTM 技术的 Endress+Hauser 的组态设置软件和第三方现场设备。
支持多种通信协议：HART、WirelessHART、PROFIBUS、FOUNDATION Fieldbus、Modbus、IO-
Link、EtherNet/IP、PROFINET 和 PROFINET APL。
《技术资料》TI00028S
EngyCal RH33
Endress+Hauser 17
通信专用附件 现场数据管理器（FDM）分析软件 MS20、MS21
• 现场数据管理器（FDM）是提供集中数据管理和可视化的软件。允许连续、无篡改地归档过程
数据，例如测量值和诊断事件。连接设备“实时数据”可用。FDM 将数据保存在 SQL 数据库中。
• 支持的数据库：PostgreSQL（标准供货件）、Oracle 或 Microsoft SQL 服务器。
• MS20 单用户软件许可证：在电脑上安装软件。
• MS21 多用户软件许可证：多个同步用户，取决于可用许可证数量。
《技术资料》TI01022R
在线工具 登陆网站查询设备整个生命周期内的产品信息：www.endress.com/onlinetools
系统产品 RSG 产品系列数据管理仪
数据管理仪功能强大，使用灵活，高效实现过程数据管理。最多支持 20 路通用输入和 14 路数字
量输入，用于直接连接传感器（可选 HART）。过程测量值清晰地显示在显示屏上，实现安全记
录、限定值监控和数据分析。这些数值可通过通用通信协议转发到上层系统，并通过单独的设备
模块相互连接。
详细信息参见：www.endress.com
RIA 产品系列中的回路显示仪
读数方便、功能丰富的回路显示仪：用于显示 4...20mA 值的回路供电显示仪，最多可显示四个
HART 变量。回路显示仪提供控制单元、限值监测功能、传感器电源和电气隔离。
通过多项国际防爆认证，应用广泛，适合盘装或现场安装。
详细信息参见：www.endress.com
HAW 产品系列电涌保护器模块
电涌保护器模块可选 DIN 导轨和现场设备安装，可保护带电源和信号/通信线路的设备和测量仪
器。